

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約した国道9号福知山大橋他橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月14日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 京都府南丹市八木町屋賀屋賀寺23番地1

氏名 株式会社平和建設 代表取締役

国府 久益

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (福知山大橋(上))		式	1		53,937,365	
舗装工		式	1		1,107,817	
路面切削工		式	1		184,753	
舗装版切断	アスファルト舗装版 4cm	式	1		29,780	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	226	480.8	108,660	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	9	874.9	7,874	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	9	4,271	38,439	
橋面防水工		式	1		561,012	
橋面防水		m2	228	2,336	532,608	
既設樹孔明	φ 30	箇所	6	4,734	28,404	
橋面舗装工		式	1		362,052	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物ホ [®] リマー改質II型(20) 目標DS≧3000 舗装厚40mm 3.0m超	m2	226	1,602	362,052	
区画線工		式	1		22,176	
区画線工		式	1		22,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	57	303. 9	17, 322	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	15	323. 6	4, 854	
橋梁付属物工		式	1		7, 235, 018	
伸縮装置止水工		式	1		7, 222, 118	
導水材設置		m	25. 6	282, 114	7, 222, 118	
排水施設工		式	1		12, 900	
防錆処理工	常温亜鉛メッキ塗装	m2	0. 4	28, 629	11, 451	
ボルト締付	M12×50	本	1	1, 449	1, 449	
橋梁補修工		式	1		31, 327, 632	
あて板補修工		式	1		25, 644, 468	
製作加工	各種	t	1. 1	1, 379, 669	1, 517, 635	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	10	41, 526	415, 260	
芯出し素地調整		m2	10	30, 928	309, 280	
リベット撤去	φ 22拡孔	本	161	4, 903	789, 383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設部材撤去		箇所	4	174, 049	696, 196	
現場孔明	φ 15. 5～24. 5	孔	599	1, 200	718, 800	
あて板取付(き裂部)		箇所	116	133, 877	15, 529, 732	
あて板取付(腐食部)		箇所	20	167, 323	3, 346, 460	
ボルト締	S10T M22	本	124	2, 050	254, 200	
ボルト締	F10T M22	本	322	1, 721	554, 162	
ボルト締	タッピンゲボルト φ 16×33	本	322	4, 695	1, 511, 790	
ボルト締	ボルト・ナット M12×45	本	1	1, 570	1, 570	
支承防錆工		式	1		4, 587, 264	
支承防錆	金属溶射 支承板支承 300kN超1500kN以下	基	36	127, 424	4, 587, 264	
遊離石灰除去工		式	1		88, 730	
遊離石灰除去	ケレン	m2	19	4, 670	88, 730	
ひび割れ補修工		式	1		398, 148	
充てん工法	20m未満(1. 0m) 可とう性エポキシ樹脂	構造物	1	89, 678	89, 678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧注入工法	25m未満(13.7m) エポキシ樹脂系(Ⅲ種)	構造物	1	163,233	163,233	
低圧注入工法	25m未満(3.3m) エポキシ樹脂系(Ⅰ種)	構造物	1	145,237	145,237	
断面修復工		式	1		236,204	
左官工法	0.1m3未満(0.04m3) ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	236,034	236,034	
人力積込	コンクリート殻	m3	0.04	4,256	170	
はく落防止工		式	1		372,818	
はく落防止	特殊ビニロンクロス接着シート	m2	2	186,409	372,818	
現場塗装工		式	1		485,634	
現場塗装工(F-11)		式	1		138,397	
素地調整	動力工具処理 ISO St 3	m2	12	3,909	46,908	
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	12	882.1	10,585	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m2	12	4,139	49,668	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	12	1,033	12,396	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	12	1,570	18,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工(F-13)		式	1		17,809	
素地調整	プラスチック処理ISO Sa2 1/2	m2	1	10,252	10,252	
下塗	有機ソノクラッチペイント(2回塗り/層)	m2	1	2,752	2,752	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2層)	m2	1	2,202	2,202	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	1	1,033	1,033	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	1	1,570	1,570	
塗装塗替工(Rc-II)		式	1		321,635	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	5	41,526	207,630	
素地調整	2種ケレン 有害物除去後	m2	5	4,544	22,720	
防食下地	有機ソノクラッチペイント(1層) はけ・ローラー	m2	5	4,544	22,720	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー	m2	5	4,544	22,720	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m2	5	3,376	16,880	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m2	5	5,793	28,965	
塗装塗替工(Rc-III)		式	1		7,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	0.1	41,526	4,152	
素地調整	3種ケレンA 有害物除去後	m2	0.1	4,548	454	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー	m2	0.1	18,177	1,817	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー	m2	0.1	4,544	454	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m2	0.1	3,376	337	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m2	0.1	5,793	579	
構造物撤去工		式	1		2,453	
運搬処理工		式	1		2,453	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0.04	26,684	1,067	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.04	3,203	128	
現場発生品運搬	鋼材、ボルト類	式	1		1,258	
仮設工		式	1		13,756,635	
橋梁足場工		式	1		9,056,250	
足場	手摺先行型枠組足場	式	1		26,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	吊り足場	式	1		9,029,760	
仮設備工		式	1		303,465	
安全対策	塗膜除去用(3回施工)	式	1		303,465	
交通管理工		式	1		4,396,920	
交通誘導警備員	昼間勤務	式	1		4,396,920	
直接工事費		式	1		53,937,365	
共通仮設費		式	1		10,863,597	
共通仮設費		式	1		1,548,554	
運搬費		式	1		169,976	
建設機械運搬費		式	1		169,976	
技術管理費		式	1		53,441	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,441	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,325,137	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,315,043	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		64,800,962	
現場管理費		式	1		32,717,624	
工事原価		式	1		189,925,414	
一般管理費等		式	1		26,394,586	
業務委託料		式	1		210,000	
工事価格		式	1		216,530,000	
消費税相当額		式	1		21,653,000	
工事費計		式	1		238,183,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (和田大橋)		式	1		16,415,889	
舗装工		式	1		173,764	
路面切削工		式	1		27,814	
舗装版切断	アスファルト舗装版 5cm	式	1		4,254	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	35	480.8	16,828	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	2	1,658	3,316	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	2	1,708	3,416	
橋面防水工		式	1		83,405	
橋面防水		m2	35	2,383	83,405	
橋面舗装工		式	1		62,545	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物ホ ^ホ リマー改質II型(20) 目標DS≧3000 舗装厚50mm 3.0m超	m2	35	1,787	62,545	
区画線工		式	1		6,723	
区画線工		式	1		6,723	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	11	303.9	3,342	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	5	676.2	3,381	
橋梁付属物工		式	1		3,817,791	
伸縮継手工		式	1		3,795,035	
鋼・コゝム製伸縮装置補修	車道用 伸縮量30mm	m	8.1	224,855	1,821,325	
鋼・コゝム製伸縮装置補修	車道用 伸縮量40mm	m	8.1	243,668	1,973,710	
排水施設工		式	1		22,756	
排水樹蓋取替	SS400 φ120×10 溶融亜鉛メッキ(HD ZT77)	枚	4	5,689	22,756	
橋梁補修工		式	1		4,592,922	
あて板補修工		式	1		2,101,625	
製作加工	各種	t	0.27	1,375,125	371,283	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	3	20,722	62,166	
芯出し調整工		m2	3	30,928	92,784	
現場孔明	φ19	孔	157	1,200	188,400	
あて板取付(変形部)		箇所	6	191,863	1,151,178	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト締	ボルト・ナット M16	本	157	1,502	235,814	
支承防錆工		式	1		892,692	
支承防錆	金属溶射 コーム支承 300kN超1500kN以下	基	6	148,782	892,692	
遊離石灰除去工		式	1		4,203	
遊離石灰除去	ケレン	m2	0.9	4,670	4,203	
ひび割れ補修工		式	1		248,485	
充てん工法	20m未満(0.3m) 可とう性エポキシ樹脂	構造物	1	94,250	94,250	
低圧注入工法	25m未満(8.2m) エポキシ樹脂系(Ⅰ種)	構造物	1	154,235	154,235	
断面修復工		式	1		364,337	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.14m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	363,912	363,912	
人力積込	コンクリート殻	m3	0.1	4,256	425	
はく落防止工		式	1		981,580	
はく落防止	特殊ビニロンクロス接着シート	m2	5	196,316	981,580	
現場塗装工		式	1		3,747,349	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場塗装工(F-11)		式	1		5,765	
素地調整	動力工具処理 ISO St 3	m2	0.5	3,909	1,954	
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	0.5	882.1	441	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m2	0.5	4,139	2,069	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.5	1,033	516	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.5	1,570	785	
塗装塗替工(Rc-I)		式	1		3,741,584	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	110	20,722	2,279,420	
素地調整	1種ケレン(プラスト処理) 有害物除去後	m2	110	9,097	1,000,670	
下塗	有機ゾンクリッチペイント(1層) スプレー	m2	110	1,275	140,250	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー	m2	110	1,310	144,100	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	110	613.4	67,474	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	110	997	109,670	
構造物撤去工		式	1		45,637	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		45,637	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	1	13,896	13,896	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,203	3,203	
現場発生産品運搬	伸縮装置	式	1		28,538	
仮設工		式	1		4,031,703	
橋梁足場工		式	1		403,280	
足場	手摺先行型枠組足場	式	1		176,600	
足場	吊り足場	式	1		226,680	
仮設備工		式	1		2,286,103	
安全対策	塗膜除去用(3回施工)	式	1		2,286,103	
交通管理工		式	1		1,342,320	
交通誘導警備員	昼間勤務	式	1		1,342,320	
直接工事費		式	1		16,415,889	
共通仮設費		式	1		4,742,627	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		396,395	
運搬費		式	1		173,722	
建設機械運搬費		式	1		173,722	
現場環境改善費（率計上）		式	1		222,673	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,346,232	
純工事費		式	1		21,158,516	
現場管理費		式	1		13,488,590	
工事原価		式	1		34,647,106	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (細見大橋)		式	1		24,644,198	
舗装工		式	1		1,116,136	
路面切削工		式	1		163,809	
舗装版切断	アスファルト舗装版 10cm	式	1		3,722	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	196	480.8	94,236	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	21	537.5	11,287	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	12	2,625	31,500	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	12	1,922	23,064	
橋面防水工		式	1		488,584	
橋面防水		m2	197	2,384	469,648	
既設樹孔明	φ30	箇所	4	4,734	18,936	
橋面舗装工		式	1		383,964	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物 ^ホ リマー改質II型(20) 目標DS≧3000 舗装厚50mm 3.0m超	m2	196	1,959	383,964	
アスファルト舗装工 (背面舗装工)		式	1		79,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	21	1,791	37,611	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物 ^ホ リマー改質II型(20) 目標DS≧3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	21	2,008	42,168	
区画線工		式	1		55,334	
区画線工		式	1		55,334	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	68	303.9	20,665	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	34	676.2	22,990	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	17	687	11,679	
橋梁付属物工		式	1		12,930,199	
伸縮継手工		式	1		1,933,315	
鋼・コ ^ル ム製伸縮装置補修	車道用 伸縮量40mm	m	7.1	272,298	1,933,315	
伸縮装置止水工		式	1		3,588,500	
乾式止水材	Type-80	m	8.2	437,622	3,588,500	
落橋防止装置工		式	1		27,955	
製作加工	各種	t	0.001	2,008,610	2,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
取付金具取替	鋼材、ボルト類	箇所	1	23,330	23,330	
防錆処理工	常温亜鉛メッキ塗装	m2	0.4	6,543	2,617	
排水施設工		式	1		699,770	
水抜きパイプ	床版厚 180～225用	箇所	10	65,820	658,200	
排水樹蓋	SS400 210×180×28 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	枚	2	13,787	27,574	
排水樹蓋取替	SS400 210×180×28 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	枚	1	13,996	13,996	
橋梁用高欄工		式	1		6,680,659	
橋梁用高欄	H=850 アルミ製	m	61	109,519	6,680,659	
橋梁補修工		式	1		6,011,346	
あて板補修工		式	1		5,063,167	
製作加工	各種	t	0.18	1,278,784	230,181	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	1	43,853	43,853	
芯出し素地調整		m2	1	30,928	30,928	
リベット撤去	φ22拡孔	本	72	5,326	383,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場孔明	φ 15. 5～24. 5	孔	58	1, 200	69, 600	
あて板取付(き裂部)		箇所	11	347, 644	3, 824, 084	
あて板取付(腐食部)		箇所	1	221, 855	221, 855	
ボルト締	S10T M22	本	38	2, 053	78, 014	
ボルト締	F10T M22	本	84	1, 717	144, 228	
ボルト締	タッピンゲボルト φ 16×33	本	8	4, 619	36, 952	
支承防錆工		式	1		595, 128	
支承防錆	金属溶射 線支承・支承板支承 300kN超1500kN以下	基	4	148, 782	595, 128	
遊離石灰除去工		式	1		55, 716	
遊離石灰除去	ケレン	m2	12	4, 643	55, 716	
断面修復工		式	1		223, 253	
左官工法	0. 1m3未満(0. 008m3) ボリマーセメント鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	223, 219	223, 219	
人力積込	コンクリート殻	m3	0. 008	4, 256	34	
モルタル充填工		式	1		74, 082	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
モルタル充填	無収縮モルタル	m3	0.1	740,822	74,082	
現場塗装工		式	1		563,445	
現場塗装工(F-11)		式	1		23,066	
素地調整	動力工具処理 ISO St 3	m2	2	3,909	7,818	
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	2	882.1	1,764	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層)	m2	2	4,139	8,278	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	2	1,033	2,066	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	2	1,570	3,140	
現場塗装工(F-13)		式	1		1,067	
素地調整	プラスト処理ISO Sa2 1/2	m2	0.06	10,252	615	
下塗	有機ゾンクリッチペイント(2回塗り/層)	m2	0.06	2,752	165	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2層)	m2	0.06	2,202	132	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.06	1,033	61	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.06	1,570	94	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塗装塗替工(Rc-I)		式	1		539,312	
塗膜除去	水系塗膜はく離剤(3回施工)	m2	4	43,853	175,412	
素地調整	1種ケレン(プラスチック処理) 有害物除去後	m2	4	64,984	259,936	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー	m2	4	5,453	21,812	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー	m2	4	10,033	40,132	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	4	3,712	14,848	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m2	4	6,793	27,172	
構造物撤去工		式	1		63,259	
運搬処理工		式	1		63,259	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0.6	17,286	10,371	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.6	3,203	1,921	
現場発生産品運搬	伸縮装置、鋼材、桟蓋、防護柵	式	1		50,967	
仮設工		式	1		3,904,479	
橋梁足場工		式	1		1,522,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	吊り足場	式	1		1,522,500	
仮設備工		式	1		101,155	
安全対策	塗膜除去用(3回施工)	式	1		101,155	
交通管理工		式	1		2,280,824	
交通誘導警備員	昼間勤務	式	1		2,280,824	
直接工事費		式	1		24,644,198	
共通仮設費		式	1		6,484,436	
共通仮設費		式	1		786,709	
運搬費		式	1		169,976	
建設機械運搬費		式	1		169,976	
技術管理費		式	1		304,990	
鉄筋探査		式	1		304,990	
現場環境改善費(率計上)		式	1		311,743	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,697,727	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		31,128,634	
現場管理費		式	1		18,491,938	
工事原価		式	1		49,620,572	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事 (鯉橋)		式	1		3,145,801	
橋梁付属物工		式	1		27,359	
橋梁用防護柵工		式	1		27,266	
防錆処理工	常温亜鉛メッキ塗装	m2	2	13,633	27,266	
歩道部袖補修		式	1		93	
土砂充填	購入土	m3	0.01	9,379	93	
橋梁補修工		式	1		775,482	
ひび割れ補修工		式	1		145,601	
低圧注入工法	25mm未満(3.5m) エポキシ樹脂系(Ⅲ種)	構造物	1	145,601	145,601	
断面修復工		式	1		390,848	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.15m3 ポリマーセメント 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	389,997	389,997	
人力積込	コンクリート殻	m3	0.2	4,256	851	
モルタル充填工		式	1		239,033	
モルタル充填	無収縮モルタル	m3	0.4	597,584	239,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		154,696	
橋面保護撤去工		式	1		148,720	
表面保護材撤去		m2	65	2,288	148,720	
運搬処理工		式	1		5,976	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	0.2	26,684	5,336	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	3,203	640	
仮設工		式	1		2,188,264	
土留・仮締切工		式	1		418,408	
土のう	仕拵・積立・撤去 購入土	式	1		367,858	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		39,756	
残土等処分		式	1		10,794	
橋梁足場工		式	1		459,360	
足場	吊り足場	式	1		459,360	
交通管理工		式	1		1,310,496	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	昼間勤務	式	1		1,310,496	
直接工事費		式	1		3,145,801	
共通仮設費		式	1		1,310,594	
共通仮設費		式	1		59,985	
現場環境改善費（率計上）		式	1		59,985	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,250,609	
純工事費		式	1		4,456,395	
現場管理費		式	1		3,682,755	
工事原価		式	1		8,139,150	